栾川县市政园林绿化中心2025年11月至2025年12月月政府采购意向
[bookmark: _GoBack]为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财购【2020】8号）等有关规定：现将栾川县市政园林绿化中心2025年11月至2025年12月采购意向公开如下：
	序号
	采购单位名称
	采购项目名称
	采 购 需 求
	预算金额（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	1

	栾川县市政园林绿化中心
	兴华路（胭脂河路-东河桥段）景观亮化工程
	安装LED混色灯、LED投影灯、LED激光灯，敷设电缆，开挖、恢复人行道、沥青路面等内容
	120
	2025年11-12月